י"ח רצון מלפניך שתתן לנו כוח ויכולת ועזר וסיוע וזכנה, לעשות כל התיקון הראוי לעשותו..."

גיליון מס' 1, ערב ראש השנה ה-תשס"ח, אוגוסט-ספטמבר 2007

הוקם חוג יידי עמותת "קרן התשובה"

שיקום דתי ברוח השק"ד הפורח

מדרש קטן על סמליות השם
שבחרנו לבטאון "קרן התשובה"

הבחירה בשם "שקד פורח" לעיתון שנועד לתת ביטוי לעשייה של "קרן התשובה", אינה מקרית. בחיפוש אחר מוטיב שיכיל בתוכו סמליות מושלמת, הקרה ה' לפנינו את סמל השקד, שהוא ראשי תיבות ה**שיקום הדתי**.